Zatacznik nr 3 do specyfikacji

032-02-100 : PRZEDMIAR ROBOT

bud: Kosciuszki 42-44 - remont pokrycia dachu drwalnikow
ob: Budynek uzytkowy
rob: Budowlane

Poz Symbol Nazwa

DZIAL 1 Roboty dekarskie
10. KNNR N002-05-04-01-01 Obrobki blacharskie z blachy OC grub 0,55 szer w rozwinieciu do 25 cm - komindw,pas
nadrynnowy,okapow,paséw elewacyjnych

1) (4,50*2+39,0%2)*0,33

20. KNR 202-05-08-03-01 Rynny dachowe pétokragte z blachy ocynkowanej 0,55 mm fi 12 cm
1) 39,0

30. KNR 202-05-10-02-01 Rury spustowe okragte z blachy ocynkowanej 0,55 mm fi 10 cm
1) 2,50*3

40. KNNR N003-05-03-01-00 Pokrycie dachu 1x papg termozgrzewalng PYE PV250S-52 wierzchniego krycia z
wyroéwnaniem istniejacego pokrycia
1) 39,0%4,50

Jedn

m2

metr

metr

m2

llos¢

28,710

28,710
39,000
39,000
7,500
7,500
175,500

175,500



